

Programa Anual de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del INE 2015 (PAAAS)

Órgano	UR	AI	PP	Spg	PY	Partida	Descripción Partida	CAMB	Descripción del Bien o Servicio	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Procedimiento de Contratación	Total	Ene	Feb	Mar	Abr	May	Jun	Jul	Ago	Sep	Oct	Nov	Dic
Central	OF12	001	R009	001	PB00000	33602	Otros servicios comerciales		SERVICIO DE ESTENOGRAFIA	MONTO	1	5,220.00	LICITACION PUBLICA	5,220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	001	PB00000	33602	Otros servicios comerciales		ESTENOGRAFIA 08-01-2015	MONTO	1	1,914.00	LICITACION PUBLICA	1,914.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,914.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	001	PB00000	33602	Otros servicios comerciales		ESTENOGRAFIA 22-01-2015	MONTO	1	3,828.00	LICITACION PUBLICA	3,828.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,828.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades		SERVICIO DE ALIMENTACION A PERSONAL DE LA DPPD	MONTO	1	17,359.00	COMPRA MENOR	17,359.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	17,359.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades		SERVICIO DE ALIMENTACION 4 Y 5 ABRIL	MONTO	1	21,299.73	LICITACION PUBLICA	21,299.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	21,299.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	063	PB00000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades		SERVICIO DE ALIMENTACION 25 ABRIL	MONTO	1	1,169.40	LICITACION PUBLICA	1,169.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,169.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	063	PB00000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades		SERVICIO DE ALIMENTACION 18 ABRIL	MONTO	1	1,169.40	LICITACION PUBLICA	1,169.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,169.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	063	PB00000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades		SERVICIO DE ALIMENTACION 9 MAYO	MONTO	1	1,322.53	LICITACION PUBLICA	1,322.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,322.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades		SERVICIO DE ALIMENTACION 18 Y 19 ABRIL	MONTO	1	9,744.97	LICITACION PUBLICA	9,744.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,744.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades		SERVICIO DE ALIMENTACION 14 Y 15 DE BEBRERO	MONTO	1	7,503.63	LICITACION PUBLICA	7,503.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,503.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades		SERVICIO DE ALIMENTACION 14 Y 15 DE BEBRERO	MONTO	1	14,185.90	LICITACION PUBLICA	14,185.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14,185.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades		SERVICIO DE ALIMENTACION 14 Y 15 DE BEBRERO	MONTO	1	15,696.37	LICITACION PUBLICA	15,696.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15,696.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades		SERVICIO DE ALIMENTACION 14 Y 15 DE BEBRERO	MONTO	1	13,016.50	LICITACION PUBLICA	13,016.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	13,016.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	063	PB00000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		COMISION POR BOLETOS	MONTO	1	812.00	LICITACION PUBLICA	812.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	812.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	063	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		TARIFA POR USO DE AEROPUERTO (TUA)	MONTO	1	1,402.00	LICITACION PUBLICA	1,402.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,402.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	063	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		BOLETOS DE AVION	MONTO	1	11,648.00	LICITACION PUBLICA	11,648.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	11,648.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	028	PE71205	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades		SERVICIO DE ALIMENTACION	MONTO	1	200,000.00	LICITACION PUBLICA	200,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	200,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	028	PB00000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades		SERVICIO DE ALIMENTACION	MONTO	1	67,360.33	LICITACION PUBLICA	67,360.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	67,360.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	063	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		TARIFA POR USO DE AEROPUERTO (TUA)	MONTO	1	1,610.76	LICITACION PUBLICA	1,610.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,610.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	063	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		BOLETOS DE AVION	MONTO	1	1,902.40	LICITACION PUBLICA	1,902.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,902.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	063	PB00000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		COMISION POR BOLETO	MONTO	1	812.00	LICITACION PUBLICA	812.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	812.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	063	PB00000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades		SERVICIO DE ALIMENTACION	MONTO	1	1,322.53	LICITACION PUBLICA	1,322.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,322.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	063	PB00000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades		SERVICIO DE ALIMENTACION	MONTO	1	9,522.24	LICITACION PUBLICA	9,522.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,522.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades		PRODUCTOS ALIMENTICIOS	MONTO	1	4,835.00	COMPRA MENOR	4,835.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,835.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades		PRODUCTOS ALIMENTICIOS	MONTO	1	4,656.00	COMPRA MENOR	4,656.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,656.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades		PRODUCTOS ALIMENTICIOS	MONTO	1	2,292.00	COMPRA MENOR	2,292.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,292.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	24601	Material eléctrico y electrónico	24600012-0017	TRANSFORMADOR 110V. 12V.	Pieza	4	3,619.20	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	14,476.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14,476.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	29400009-0054	CONVERTIDOR USB A PS/2	Pieza	4	1,740.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	6,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	29101	Herramientas menores	29101001-0045	ORGANIZADOR DE CABLE HORIZONTAL CON TAPA	Pieza	4	4,640.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	18,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	24601	Material eléctrico y electrónico	24600003-0001	CINTA DE AISLAR (TELA)	Pieza	4	69.60	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	278.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	278.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	29101	Herramientas menores	29101001-0028	PROBADOR DE POLARIDAD	Pieza	4	75.40	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	301.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	301.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	24601	Material eléctrico y electrónico	24601001-0158	PLUG RCA	Pieza	20	5.22	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	104.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	104.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	24601	Material eléctrico y electrónico	24601001-0158	PLUG RCA	Pieza	20	348.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	6,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	29401001-0023	CABLE DE VIDEO VGA MACHO-MACHO	Pieza	2	551.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	29401001-0023	CABLE DE VIDEO VGA MACHO-MACHO	Pieza	10	266.80	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	2,668.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,668.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	24601	Material eléctrico y electrónico	24601001-0164	CONECTOR DE VGA/BNC	Pieza	10	11.20	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	110.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	110.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	24601	Material eléctrico y electrónico	24601001-0163	CONECTOR CANNON HEMBRA XLR	Pieza	20	112.52	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	2,250.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,250.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	24601	Material eléctrico y electrónico	24601001-0163	CONECTOR CANNON HEMBRA XLR	Pieza	40	131.08	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	5,243.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,243.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	21101	Materiales y útiles de oficina	21100036-0013	CINTURON DE PLASTICO (CINCHO DE SEGURIDAD P/ENVOLTURA Y/O MARCHAMOS DE PLOMO PARA ENVOLTURA)	BOLSA	2	40.60	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	81.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	81.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	21101	Materiales y útiles de oficina	21100036-0013	CINTURON DE PLASTICO (CINCHO DE SEGURIDAD P/ENVOLTURA Y/O MARCHAMOS DE PLOMO PARA ENVOLTURA)	BOLSA	2	29.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	24601	Material eléctrico y electrónico	24601001-0161	PLUG DE AUDIO 6.3 MON																	

Programa Anual de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del INE 2015 (PAAAS)

Órgano	UR	AI	PP	Spg	PY	Partida	Descripción Partida	CAMB	Descripción del Bien o Servicio	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Procedimiento de Contratación	Total	Ene	Feb	Mar	Abr	May	Jun	Jul	Ago	Sep	Oct	Nov	Dic	
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	21101	Materiales y útiles de oficina	21100033-0003	CINTA ADHESIVA SHURETAPE GRIS DE 48 X 50	Pieza	4	522.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	2,088.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,088.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	24601	Material eléctrico y electrónico	24600015-0005	CLAVIA POLARIZADA	Pieza	10	17.40	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	174.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	174.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	24601	Material eléctrico y electrónico	24600004-0041	CABLE USO RUDO 3X12 C/100 MTS.	Pieza	1	4,512.40	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	4,512.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,512.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	24601	Material eléctrico y electrónico	24600018-0004	CONTACTO POLARIZADO	Pieza	4	60.32	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	241.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	241.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	24601	Material eléctrico y electrónico	24600012-0014	CHALUPAS (CAJAS REGISTRO)	Pieza	4	13.92	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	55.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	55.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	24601	Material eléctrico y electrónico	24600018-0018	CONTACTO MULTIPLE C/SUPRESOR DE PICOS	Pieza	3	577.68	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,733.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,733.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	24601	Material eléctrico y electrónico	24600004-0041	CABLE USO RUDO 3X12 C/100 MTS.	ROLLO	1	3,124.48	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	3,124.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,124.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	51501	Bienes informáticos	51500032-0001	IMPRESORA LASSER A COLOR	Pieza	8	19,720.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	157,760.00	0.00	0.00	157,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo	29301001-0042	FRENO PARA MOTOR DE CARRETE	Pieza	5	406.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	2,030.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,030.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo	29301001-0065	MOTOR DE CORRENTE DIRECTA DE CARRETE DERECHO	Pieza	2	2,157.60	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	4,315.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,315.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo	29301001-0064	MOTOR DE CORRENTE DIRECTA DE CARRETE IZQUIERDO	Pieza	2	2,157.60	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	4,315.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,315.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo	29301001-0059	CABEZA DE VIDEO	Pieza	3	15,793.40	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	47,380.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	47,380.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	24601	Material eléctrico y electrónico	24601001-0065	MEMBRANA DE CABLE FLEXIBLE PARA INTERCONEXION DE CARRETE	Pieza	5	243.60	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,218.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,218.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo	29301001-0057	GOMA LIMITADORA PARA COMPARTIMENTO DE CASETE	Pieza	10	214.60	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	2,146.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,146.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo	29301001-0073	RODILLO OPRESOR DE CINTA	Pieza	5	2,644.80	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	13,224.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	13,224.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo	29301001-0044	ESPONJA LIMPIADORA PARA CABEZA DE VIDEO	Pieza	10	435.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	4,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo	29301001-0042	FRENO PARA MOTOR DE CARRETE	Pieza	10	301.60	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	3,016.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,016.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo	29301001-0064	MOTOR DE CORRENTE DIRECTA DE CARRETE IZQUIERDO	Pieza	2	4,350.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	8,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	24601	Material eléctrico y electrónico	24600013-0001	CAPACITOR ELECTRICO O ELECTRONICO	Pieza	50	5.22	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	261.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	261.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	24601	Material eléctrico y electrónico	24600013-0001	CAPACITOR ELECTRICO O ELECTRONICO	Pieza	100	5.80	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	580.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	580.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	24601	Material eléctrico y electrónico	24600013-0001	CAPACITOR ELECTRICO O ELECTRONICO	Pieza	150	6.96	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,044.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,044.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	24601	Material eléctrico y electrónico	24600013-0001	CAPACITOR ELECTRICO O ELECTRONICO	Pieza	1200	3.48	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	4,176.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,176.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo	29301001-0055	COMPARTIMENTO DE CASETE	Pieza	1	4,930.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	4,930.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,930.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo	29301001-0088	SOPORTE TIPO BRAZO	Pieza	1	7,018.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	7,018.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,018.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo	29301001-0072	BLOQUE LIMPIADOR DE CABEZA DE VIDEO	Pieza	2	655.40	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,310.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,310.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo	29301001-0046	BLOQUE DE GUIA (RECIBE) DE CINTA (T)	Pieza	3	440.80	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,322.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,322.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo	29301001-0045	BLOQUE DE GUIA (SURTIADOR) DE CINTA (S)	Pieza	3	771.40	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	2,314.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,314.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo	29301001-0059	CABEZA DE VIDEO	Pieza	1	28,675.20	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	28,675.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	28,675.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo	29301001-0073	RODILLO OPRESOR DE CINTA	Pieza	5	498.80	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	2,494.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,494.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo	29301001-0072	BLOQUE LIMPIADOR DE CABEZA DE VIDEO	Pieza	6	655.40	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	3,932.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,932.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo	29301001-0070	BASE CON RIEL PARA CARGA DE GUAS	Pieza	5	75.40	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	377.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	377.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo	29301001-0068	BASE DE TENSION DE CINTA	Pieza	5	75.40	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	377.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	377.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo	29301001-0067	BRAZO DE TENSION DE CINTA	Pieza	3	1,264.40	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	3,793.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,793.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Central	OF12	001	R009	030	PB00000	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo	29301001-0042	FRENO PARA MOTOR DE CARRETE	Pieza	5	406.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	2,030.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,030.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00